～ 名東区は、令和７年２月１日に区制５０周年を迎えます ～

令和 6年 7月 12 日

市政記者クラブ 様

名東区区政部総務課

担当：倉・奥村

TEL 778-3010

名古屋名東ライオンズクラブ様寄贈｢名東区制 50周年記念掲示板」

除幕式を開催します

 令和 7年 2月 1日に名東区は区制 50 周年を迎えます。区制 50 周年を盛り上げるべ

く、令和 6年 4月 1日から 1年間、名東区全体でさまざまな 50 周年記念事業を実施し

ているところであります。

このたび、名東区制 50 周年を記念して、名古屋名東ライオンズクラブ様より、名東

区制 50 周年記念掲示板を寄贈いただきます。

 つきましては、下記のとおり、除幕式を開催しますので、ぜひ取材をしていただき

ますようお願い申し上げます。

記

1 除幕式について

 (1)日時  令和 6年 7月 19 日(金)午後 4時～(15 分間程度を予定)

(2)場所  名東区役所総合庁舎正面入口付近(名古屋市名東区上社二丁目 50 番地)

       (別紙図面参照)

(3)出席者 名古屋名東ライオンズクラブの皆様

名東区長

      関係公職者

名東区制 50 周年記念事業実行委員会会長

(4)次第  ・あいさつ

      ・感謝状贈呈式

      ・除幕

      ・記念撮影

2 備考

  設置工事を 7月 13 日(土)～15 日(月・祝)にかけて行う予定ですが、天候の関係で

工事が延期等になった場合は、除幕式の日程も変わる可能性があります。

19     18     17       16     15   14      1321 20

35       34     33

♿

♿

19        8       7       6      5      4          3       2

71

42     41      40     39      38     37      3650     49     48     47      46     45       44     4356       55      54     53      52     51

64     63     62    61     60    59     58    57

69       68      67       66     65

♿

12 11     10

82      81      80       79      78      77      76      75      74      73       72

70

名東区制50周年記念掲示板
除幕式会場